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REFERENCE:  15FOI 48 
 
 
You requested the following information: 

1.  How many works of art does your department own? 

2.  How many are on public display and how often? 

3.  What is the total value of the collection? 

4.  What is the annual departmental spend on art? Provide figures for each of the last five     
years. 

 
 
We have handled your request under the Freedom of Information Act 2000.  
 
 
A1.  The Wales Office does not own any works of art in its own right. 
   
  
A2.  There are no works of art on display to the general public. 
 
  
A3.  Due to answer A1, we do not therefore hold the information you have requested.  
 
 
A4. Due to answer A1, the annual departmental spend on art for each of the last five 
years is therefore nil.  
 
 


